

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **000071/20 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
150 - CRISTALIA PROD. QUÍM. FARMACEUTICOS LTDA						
9	019.001.158	BIPERIDENO 5MG - 5MG/ML SOL. INJ. AMP. 1ML	AM	50	1,87	93,50
28	019.004.592	FITOMENADIONA 10MG/ML SOL INJ - AMP. 1ML	AMP	200	1,13	226,00
37	019.004.692	DECANOATO DE HALOPERIDOL - 70,52 MG/ML SOLUN		2.000	4,69	9.380,00
38	019.004.149	HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML	AMP	200	4,33	866,00
55	019.000.603	CLORIDRATO CICLOPENTOLATO 10MG/ML, FRASCFRS		50	7,76	388,00
56	019.004.415	METIONINA 10.000UI/G, CLORANFENICOL 5MG/G, FTB		50	8,65	432,50
57	019.004.595	TROPICAMIDA COLIRIO 10MG/ML - FRASCO 5ML	FR	50	11,40	570,00
Valor Total Geral:						11.956,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3248 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA						
2	019.004.689	AGUA PARA INJETAVEIS - SOL. INJ. CT AMP. PLAS UN.		4.000	0,21	840,00
3	019.004.690	AGUA PARA INJETAVEIS - SOL. INJ. CT. AMP. PLASUN		5.000	0,20	1.000,00
8	030.000.115	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML	AMP	200	0,57	114,00
12	019.004.129	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML + IAMP		4.000	1,90	7.600,00
13	019.002.730	BROMOPRIDA - 5MG/ML SOL INJ CT AMP VD AMB)AMP		2.500	1,24	3.100,00
18	019.001.287	POTASSIO, CLORETO - 19,1% SOL INJ IV CT AMP FAM		400	0,23	92,00
19	019.001.252	SODIO, CLORETO 20% 10ML INJ.	AM	600	0,21	126,00
21	019.003.980	DEXAMETASONA 2MG/ML SOL INJ CT AMP VD INC AMP		3.000	0,50	1.500,00
23	019.000.437	DICLOFENACO INJ. 25mg/ml 3ml	UN	7.000	0,72	5.040,00
24	019.004.143	DIPIRONA 500MG/ML - AMP. 2ML	AMP	9.000	0,564	5.076,00
33	019.001.427	GLICOSE 25% 10 ML	AM	200	0,23	46,00
34	019.001.426	GLICOSE 50% 10ML	AM	400	0,25	100,00
36	019.001.802	HALOPERIDOL 5 MG/ML - 1 ML	AMP	50	1,24	62,00
40	019.004.468	SUCCINATO SODICO HIDROCORTISONA 100 MG P AMP		1.000	3,10	3.100,00
41	019.004.693	IPRATROPIO, BROMETO (ATROVENT) - 0,25MG/ML UN		700	1,00	700,00
45	019.004.472	METOCLOPRAMINA 5 MG/ML INJ - 2 ML	AMP	2.000	0,46	920,00
Valor Total Geral:						29.416,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24133 - CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI - EPP						
39	019.004.467	SUCCINATO SODICO HIDROCORTISONA 500 MG P AMP		1.500	4,90	7.350,00
Valor Total Geral:						7.350,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24294 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA						
22	019.004.141	DEXAMETASONA 4MG/ML - AMP. 2,5 ML	AMP	8.000	0,69	5.520,00
29	019.000.969	FUROSEMIDA 10MG/ML - AMP 2ML	AMP	1.000	0,52	520,00
44	019.004.469	LIDOCAINA SEM VASOCONSTRICTOR 20 MG/ML SOIAMP		500	2,80	1.400,00
48	019.004.477	PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML	AMP	5.000	1,76	8.800,00
50	019.004.594	CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG - 10ML	FR	25	16,00	400,00
Valor Total Geral:						16.640,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24917 - FRAGRARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP						
6	019.000.736	AMIODARONA 50MG/ML - AMP. 3ML	AMP	100	1,99	199,00
14	019.004.133	CEFTRIAXONA DISSODICA 1G, SOL. INJ IV	AMP	400	11,00	4.400,00
15	019.001.581	CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G IM PO INJ CX FA/CFR		200	11,40	2.280,00
16	019.004.155	CETOPROFENO INTRA MUSCULAR 50MG/ML - AMFAMP		1.800	1,41	2.538,00
Valor Total Geral:						9.417,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45934 - DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAC						
1	019.004.106	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSOIAMP		3.000	5,70	17.100,00
20	019.004.591	GLICOSE 3MG/ML + FRUTOSE 5MG/ML + DIMENIDFAMP		2.000	2,39	4.780,00
25	019.000.976	DIMENIDRATO+ CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MAM		1.500	1,39	2.085,00
26	019.004.300	ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2MG	AMP	250	12,90	3.225,00
Valor Total Geral:						27.190,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46581 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI						
4	019.004.691	AMBROXOL. CLORIDRATO - 7,5MG/ML SOL OR FR UN	UN	60	2,49	149,40
31	019.001.434	GENTAMICINA 40 MG 1 ML	AM	200	1,11	222,00
32	019.001.432	GENTAMICINA 80 MG 2ML INJETAVEL (GARAMIC	AM	200	0,84	168,00
42	019.004.694	LIDOCAINA+EPINEFRINA, HEMITARTARATO - 20MCUN		100	2,90	290,00
43	019.003.985	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20 MG GELEIA BG 30'BSG		2.000	2,742	5.484,00
51	019.004.478	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG CREME DERM PT PT		300	28,65	8.595,00
52	019.004.695	SULFATO DE MAGNESIO - 100MG/ML SOL. INJ. IV/IIUN.		200	0,43	86,00
53	019.003.974	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML	AMP	200	1,42	284,00
Valor Total Geral:						15.278,40



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000071/20 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

46582 - MAMÊD COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	019.004.301	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4MG	AMP	300	17,00	5.100,00
Valor Total Geral:						5.100,00
Valor Total da Licitação:						122.347,40